
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                        ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                          п. Октябрьский                      № 111-П 

 

Об осуществлении родительского 

контроля за организацией питания обучающихся 

 

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в 

соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МБОУ Октябрьская СОШ  

П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

1.1. Состав комиссии контроля родителей (далее – Комиссия) за организацией 

горячего питания обучающихся на 2024-2025 учебный год (приложение 1). 

2.Учителю, осуществляющему руководство за ВР  Аникусько Е.Ю.  провести организационные 

мероприятия по осуществлению контроля родителей (законных представителей) за 

организацией питания обучающихся в срок до 09.09.2024 г. 

2.1.  Ознакомить родителей с положением порядке проведения мероприятий 

родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся МБОУ 

Октябрьская СОШ 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                      Директор школы                              Л.Н.Потапова 

 

 

 



Приложение № 1 

 к приказу директора школы 

№ 111 - П от 02.09.2024 г. 

 

Состав комиссии 

родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

Состав комиссии родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся: 

 

Председатель комиссии – Капертехова Т.С. 

Члены комиссии: 

- Потапова Л.Н. - директор школы ; 
- Аникусько Е.Ю. – учитель, выполняющий обязанности зам директора по ВР; 

- Колисниченко Е.С.- учитель ,выполняющий обязанности руководство филиалом Орловская 

ООШ 

- Сергеева Г.В- учитель ,выполняющий обязанности руководство филиалом Троицкая  ООШ 

- Матвиенко Н.Б. – родительская общественность; 

-  Сазыкина О.Л– родительская общественность. 

- Малахова О.Н-родительская общественность. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


